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FEDERACAO PORTUGUESA DE TIRO

CAMPEONATO NACIONAL FIELD TARGET
LOCAL : PENA AVENTURA PARK

12 PROVA
24-Abr-08

Classificagédo da Classe PCP

CLASSIF.|NOME CLUBE | Acertos | Ponts.% |Desempate| Pontuagio Final

1 Jorge Batalha CFM 24 80,0

2 Carlos Neves APFT 23 76,7

3 Armindo Oliveira APFT 20 66,7 1 21
4 Luls Monteiro APFT 20 66,7 0 20
5 Carlos Carouco APFT 19 63,3

5 Anténio Cortés APFT 19 63,3

7 Rui Silva STP 18 60,0

7 Antonic Sequeiros CFM 18 60,0

9 Luis Carlos Martins CPTCAC 17 56,7

10 Paulo Guimaraes APFT 16 53,3

10 Jo&o Possidonio ST2 16 53,3

12 Joaquim Soares APFT 15 50,0

13 Pedro Serralheiro SCP 14 46,7

14 Rui Cardoso STP 13 43,3

14 Francisco Cachéo FCF 13 43,3

16 Rui Pereira STP 12 40,0

17 Luis Cabral APFT 11 36,7

17 Luis Abrantes APCT 11 36,7

19 Luis Antdnio Pereira CPTCAC 10 33,3
20 Anténio Baptista STP 8 26,7
21 Carlos Pedro Palma FCF 6 20,0
22 Valter Jesus FCF 3 10,0

Antje Kuhl FCF DESCLASSIFICADO AC CRONOGRAFO
Joaquim Borralho FALTOU
Classificacao da Classe SPRINGER
CLASSIF.NOME CLUBE | Acertos Ponts.%

1 Paulo Eduardo Pinto CPTCAC 19 63,3

2 Joaquim Rocha STP 13 43,3

3 Hugo Barrocas APFT 9 30,0

4 José Caetano STT 8 26,7

O Director da Prova

O Conselho de Arbitragem




FEDERAGAO PORTUGUESA DE TIRO
CAMPEONATO NACIONAL FIELD TARGET / OPEN
LOCAL : PENA AVENTURA PARK

12 PROVA
24-Abr-08

Classificagdo Geral da Classe PCP

CLASSIF.|NOME CLUBE | Acertos | Ponts.% |Desempate|Pontuagéo Final
1 Jorge Batalha CFM 24 80,0
2 Carlos Neves APFT 23 76,7
-3 Armindo Oliveira APFT 20 66,7 1 21
4 Luis Monteiro APFT 20 66,7 0 20
5 Carlos Carouco APFT 19 63,3
5 Antonio Cortés APFT 19 63,3
7 . |Rui Silva STP 18 60,0
7 Antdnio Sequeiros CFM 18 60,0
9 Luis Carlos Martins CPTCAC 17 56,7
9 David Gonzalez Perez Espanha 17
11 Paulo Guimaraes APFT 16 53,3
11 Jodo Possidonio ST2 16 53,3
13 Joaquim Soares APFT 15 50,0
14 Pedro Serralheiro SCP 14 46,7
15 Rui Cardoso STP 13 43,3
15 Francisco Cachéo FCF 13 433
17 Rui Pereira STP 12 40,0
18 Luis Cabral APFT 11 36,7
18 Luis Abrantes APCT 11 36,7
20 Luis Antonio Pereira CPTCAC 10 33,3
20 Oscar Sanchez Espanha 10
21 Visitacion Guzman Espanha 9
22 Anténio Baptista STP 8 28,7
22 Anténio Rollon Espanha 8
24 José Benedito Suarez Garcia | Espanha 7
25 Carlos Pedro Palma FCF 6 20,0
26 Valter Jesus FCF 3 10,0
27 Antje Kuhl FCF DESCLASSIFICADO AO CRONOGRAFO

Joaquim Borralho

FALTOU




Classificagéo da Classe SPRINGER

CLASSIF..NOME CLUBE | Acertos | Ponts.%
1 Paulo Eduardo Pinto CPTCAC 19 63,3
2 Marius Enea Espanha 18
3 Joaquim Rocha STP 13 43,3
4 José Anténio Sancho Perez | Espanha 11
5 Hugo Barrocas APFT 9 30,0
5 Jonathan Cuadrado Espanha 9
7 Jose Caetano STT 8 26,7
8 Amadeo Diaz Espanha 7
9 Alejandro Rodriguez Espanha 5

Jorge Rodrigues Fernandez | Espanha Faltou

O Director da Prova O Conselho de Arbitragem




CAMPEONATO NACIONAL DE FIELD TARGET

29 PROVA
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22 PROVACN FT

OUTIL

Carlos Neves
Miguel Santos
Jorge Batatha
Arminde Oliveira
Rui Silva

Anténio Cortés
Luis Monteiro
Luis Silva Martins
Sérgio Rita
Pedro Serralheiro
Francisco Cachéo
Jorge Sequeiros
Joaquim Soares
Luis Arantes

Rui Cardoso
Joaquim Borralho
Rui Pereira

Antje F. Kuhl
Carlos Paima
Anténio Lucas
Valter Jesus

Luis Cabral

FEDERAGAO PORTUGUESA DE TIRO

LDFI

10068
10371
4636

10065
10077
10315
10153
4712

7233

10057
10388
7698

10103
4560

10189
10381
8676

10392
10389
10066
10390
10069

CLASSE PCP

Clube

APFT
CPTCAC
CFM
APFT
STP
APFT
APFT
CPTCAC
ST2
SCP
FCF
CFM
APFT
CTAC
STP
FCF
STP
FCF
FCF
APFT
FCF
FCF

Acertos

30
29
25
25
25
24
24
24
24
23
21
21
20

.18

18
17
17
15
15
13
8
4

Pts.%

93,8
90,6
78,1
78,1
78,1
75,0
75,0
75,0
75,0
71,9
65,6
65,6
62,5
56,3
56,3
53,1
53,1
46,9
46,9
40,6
25,0
12,5

Data:

Shoot-off

8-Jun-2008

Pts Final

30
29
27
26
26
24
24
24
24
23
21
21
20
18
18
17
17
15
15
13
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FEDERACAC PORTUGUESA DE TIRO

CLASSE SPRINGER

Prova: 22PROVACNFT

Local: OUTIL Data: 8-Jun-2008

Pos. Nome L.F. Clube Acertos Pts.% Shoot-off Pts Final

Fernando Silva 3700 CFM 23 71,9 23
Paulo G. Pinto 10243 CPTCAC 21 65,6 21
Ana Pereira 8513 ST12 17 53,1 17
Jodo A. Gomes 10240 CPTCAC 16 50,0 16
Joaquim Rocha 1341 STP 14 438 14
Hugo Barrocas 10102 APFT 13 40,6 13
José Caetano 9865 STT 12 375 12

~NOoObhWON -

o
-
<
OO0 O0OO0OCOODULOOUCOOCOVOOCOOO0OOOO0OODO0COODOCOOOOO0O0OO0




FEDERACAO PORTUGUESA DE TIRO

Campeonato Nacional de Field Target
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FEDERACAO PORTUGUESA DE TIRO

Campeonato Nacional de Field Target

CLASSE PCP
Local: | Carregueira ] Data:
| Pos. Nome LF. | Clube |Acertos| Shoot-off | Ponts.% [ Pontuaciio Final |
1 - B6,7 86,7
2 83,3 83,3
3 80,0 80,0
4 76,7 76,7
5 76,7 76,7
6 76,7 76,7
7 73,3 73,3
8 J 73,3 73,3
9 | 73,3 73,3
10 / 66,7 66,7
11 70,0 70,0
12 66,7 66,7
13 60,0 60,0
14 56,7 56,7
15 46,7 46,7
16 46,7 46,7
17 30,0 30,0
18 10,0 10,0




FEDERAGAO PORTUGUESA DE TIRO
Campeonato Nacional de Field Target

CLASSE SPRINGER

Local: | Carregueira | Data:
[ Pos. | Nome [ LF. | Clube ]Acertos] Shoot-off | Ponts.% | Pontuacao Final |
1 Ana Péreira 19 63,3 63,3
2 Pedro Sarrasqueiro 17 56,7 56,7
3 Ana Azeredo 16 53,3 53,3
4 Jilic Lotirenco 12 40,0 40,0
5 Joaquim -Rocha 11 36,7 36,7
6 10 33,3 33,3
7 9 30,0 30,0
8 6. 20,0 20,0



FEDERACAO PORTUGUESA DE TIRO

Campeonato Nacional Field target
4.
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FEDERAGAQ PORTUGUESA DE TIRO

o3

Campaonato Nacional de Field Target

4 PROVA CAMP NACIONAL DE FIELD TARGET

CLASSE PCP

Local: | Femeiras - Albufeira ] Data:
Pos, | Nome [ "LF._ | Clube JAcertos| Shoot-off | Ponts,% | Pontuacao Final |
1 [MIGUEL MARCAL 10371 CPTCAC 24 3 80,0 83,0
2 [[UIS MARTINS 4712 CPTCAC 24 2 80,0 82,0
3 [ANTONIO CORTES 0315 APET 24 80,0 80,0
4  [CARLOS NEVES 10068 APET yk} 76,7 76,7
4 [SERGIORTA 7233 872 23 76,7 76,7
6  [ANTONIO SEQUEIROS 7698 CEM 21 70,0 70,0
6  [DORGEBATALHA 4636 M p 70,0 70,0
8 *D"Wﬁ_x 05 10358 [P ivp. 19 63,3 63,3
9  [JOSE CAETANO STT 1 60,0 60,0
10 APFT 17 56,7 56,7
1 [APFT 16 53,3 53,3
12 101 JAPFT 13 43,3 433
13 [VALTERJESUS 10390 E 12 40,0 40,0
13 [AUGUSTO LUCAS 10066 APET 12 40,0 40,0
15 I__—FRANESCO mm:o:im'sss" ) IFGF 1 36,7 36,7
16 HENA: 5876 1CPTPP 10 333 33,3
16  [ANTJE KUHL. 10392 [FCGr 10 33,3 33,3
18  [JOSE PRATAS 1024 CoTPP G 30,0 30,0
18  [JOAQUIM BORRALHO 11039 FCF 30,0 30,0
20 1O MELD 1041 %3 26,7 26,7
21 Mp 13,3 133




FEDERAGAO PORTUGUESA DE TIRO
Campeonato Nacional de Field Target

CLASSE SPRINGER

4 PROVA CAMP NACIONAL FIELD TARGET

Local: | Ferreiras - Albufeira | Data: 05-10-2008
[Pos. ] “Nome [T LF. ] Clube |Acertos| Shoot-off | Pomts.% | Pontuacao Final ]
1 17 56,7 56,7
2 50,0 50,0
3 46,7 46,7
4 43,3 433
5 40,0 40,0
5 40,0 40,0
7 30,0 30,0
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